
Fiyatı: 1 TL

İstanbul 
Av.pim 
P.K. 11

gulegule.gazetesi@gmail.com gülegüle gazetesi @gazetegulegule @gazetegulegule

DEĞERLİ dostlarım; acı-
mız çok büyük. Canları-
mızı kaybettik, malları-

mızı kaybettik, şehirlerimizi 
kaybettik... Bu derin yarayı sar-
mak hiç de kolay olmayacaktır. 
Her zamankinden daha fazla 
bir birimize kenetlenecek, her 
zamankinden daha fazla çalışa-
cağız. Biliyorsunuz bu ülkenin 
en önemli gelir kaynaklarının 
başında ‘bacasız sanayi’ olarak 
adlandırılan turizm geliyor. 
Ülke turizmi kalkındıkça, ülke-
miz de o oranda kalkınacaktır. 
Dolayısıyla bu sene daha fazla 
turist çekmenin yollarına odak-
lanmalıyız. Bilinçli yapılmadığı-
nı düşünüyor ve umuyorum; 
tam da bu dönemde turizme 

büyük zarar veren açıklamalara 
tanık oluyoruz. Bir kısım dep-
rem uzmanlarımız kanal kanal 
dolaşıp İstanbul depremi ile il-
gili çok ürkütücü senaryolardan 
söz ediyorlar. Deprem değil, kı-
yamet olacağını çıkıp açık açık 
dile getiriyorlar. Vatandaşları-
mız tir tir titriyor, yatamıyor hat-
ta olanağı olan bu kadim şehri 
terk ediyorlar. Sadece onlar mı, 
turizmde bizle-
re rakip olan ül-
keler de bu söy-
lemleri gün-
demde tutup tu-
ristleri kendi ül-
kelerine çekme-
ye başlıyorlar. 
Yazıktır!!!

Mesaj

Sümer 
Yığcı

Yazarımızın 
yazısı elimize 
ulaşmamıştır.

  Mustafa Yıldırım 

Bu ülkeye zarar 
verecek 
söylemlerden 
uzak duralım

  İbrahim Arttırdı  8’de

7440 
sayılı 
Kanun

  Sibel Yüce 4’te

Herkes söylemine dikkat etsin!

Esnaftan otogar yönetimine 3’üncü yıl teşekkürü 

MART 2023Yıl: 26                Sayı: 1100

GEÇEN sayımızda depremle ilgili kıyamet 
söylemlerinin başta turizm olmak üzere ülke 
ekonomisine büyük darbe vuracağını açıkça 
dile getirmiştik. Nitekim öngörülerimiz doğru 
çıkmaya başladı. Bırakın turistleri, olanakları 
olan kendi vatandaşlarımız bile 
güzelim İstanbul’u terk et-
meye başladı. Çok büyük 
deprem olacak ve bu-
nunla beraber sanki İs-
tanbul tamamen hara-
beye dönecekmiş gibi 
konuşuluyor. Evet dep-
rem olacak, evet çürük 
binalar hasar görecek; 
ama bin yıllardır olduğu 
gibi İstanbul yine ayakta 
duracaktır. Bir Japon bilim 
insanı ne demişti: ‘İstanbul 
şanslı, altında fay yok çünkü, siz başka illere 
odaklanın’... Systemtransport sahibi Taşkın 
Arık geçen sayının ardından gazetemize 
uyarıcı açıklamalarda bulundu. Dünyada tu-
rizm konusunda çok ciddi bir yarışın olduğunu 
söyleyen Arık, herkesi aklıselime davet etti. 

ARIK şunları söyledi: İstanbul turistler için 
güvenli bir şehir. Gerek tarihi ve kültürel 
varlıklar gerekse de kale gibi yapılan otellerimiz 
depreme çok dayanıklı. Ama gelin görün ki 
bu ülkenin bir kısım bilim insanları bu gerçeği 
görmezden geliyor ve İstanbul’un neredeyse 
tamamının yıkılabileceğini, arkasını düşün-
meden kanal kanal dolaşıp anlatıyor. Bakın 
Yunanistan, İspanya ve birçok ülke turizmde 
ülkemizle ciddi yarış içinde. Onlar depremle 
ilgili söylenenleri gündemde tutup, başka 
yerlere yayıp ülkemize gelecek turistleri çek-
meye çalışıyor. Maalesef bunu başardıklarını 
görmeye başladık. Rezervasyon iptalleri baş-
ladı. Mesela geçenlerde Suudilerin bayramı 
vardı. Normalde İstanbul’daki oteller onlarla 
dolup taşardı. Ama hareketlilik olmadı, çünkü 
deprem korkusu var. Pandemiden çıktık, 
bitkin durumdayız. Sektörün ayakta kalması 
yoğun turist girdisine bağlı. Uzmanlardan ri-
camız sağdululu olsunlar, bilimsel tartışmalarını 
ve öngörülerini de bilim kurullarında yapsınlar! 

Korkulan oldu; turizmde rezervas-
yonlar iptal ediliyor, bavul ticareti 
için gelenler başka pazarlara yö-
neliyor. Niye mi! Biz kendi bacağı-
mıza sıktık da ondan. Zaten medya 
‘şok’lamayı çok seviyor, bir de uz-
manlarımız kanal kanal dolaşıp İs-
tanbul depremiyle ilgili kıyamet se-
naryolarını dillendirince olan oldu.

BÜYÜK İstanbul Otogarı’nın İBB’ye geçmesinin 
üzerinden 3 yıl geçti. Bu sürede otogarın çeh-
resini değiştirip yazıhane ve işyeri paylaşımı 
yeniden yapan otogar yönetimi, esnaflardan 
büyük takdir topladı. Esnaflar, TOFED’in ev 
sahipliğinde Otogar Müdürü Fahrettin Beşli’yi 
bir toplantıda ağırladı ve iyi yönetimden dolayı 
teşekkür etti. TOFED Başkan Vekili Erdem Yücel 
de, Fahrettin Beşliye bir buket takdim etti. 
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Deprem vurdu siz vurmayın bari!

OTOBÜS sektörü depremzedeye yardım ko-
nusunda adeta kendileriyle yarıştılar. Destek 
sürüyor. Sektörün en güçlü sivil kuruluşu 
olan Türkiye Otobüsçüler Federasyonu (TO-
FED) da yüklü bir nakdi yardımda bulunacak. 
Ancak yasalar gereği bu tür bağışların yapı-
labilmesi için genel kurul onayı gerekiyor. 
TOFED, bu amaçla geçtiğimiz hafta genel 

kurulu topladı. Yapılan oylama sonucu, üye-
lerinin tamamının oluruyla nakdi yardım talebi 
kabul edildi. Toplantıda konuşan Genel Baş-
kan Av. Birol Özcan, ‘Böylesi zor dönemlerde 
ülkenin kenetlenmesi çok önemli ve gereklidir. 
Bölgeye yönelik büyük bir destek söz konusu. 
Destek sürmelidir. TOFED de üzerimize 
düşen sorumluluğu yerine getireceğiz’ dedi.

HABERİ 7. SAYFADA

Öz Diyarbakır 15 Travego aldı

HABERİ 8. SAYFADA

En anlamlı 8 Mart hediyesi

HABERİ 5. SAYFADA

MAN 
Türkiye 
MAN’ın 
en iyisi

MESEM’e başvuru süresi 2023 sonuna uzatıldı
MEB ve MESEM’in işbirliği ile hayata geçirilen ve bir gelecek 
programı olan Ustalık Telafi Sertifikası, sektöre  önemli ölçüde 
can suyu oldu. Hem iş verene hemde çalışana katma değer 
sağlayan projeye başvuranlar kazanmaya başladı. Başvuru 
yapan firmalar asgari ücretin yarısı olan ödeneği aldı. 2022 
yılının sonunda biten proje, TOFED yetkilileri tarafından 
girişimde bulunularak 2023 yılı sonuna kadar uzatıldı. Bu 
önemli projeyi Farrin Danışmanlık şirketi aracılığıyla sektörün 
hizmetine sunan TOFED, firmalara çok büyük bir iyilik yapmış 
oldu. Peki sertifika programına ilgi var mı; konuyu TOFED 
Başkan Vekili Erdem Yücel’e sorduk. İşte Yücel’in açıklaması: 
Programa sektörden yoğun ilgi var. Hali hazırda 100’ün 
üzerinde firma ve 3.500 çalışan sertifikasyondan faydalanıyor. 

Üstelik verilen sertifika AB uyum sürecinde zorunlu hale ge-
lecek. Başvuran firmalar çalışanları için ikinci kez asgari ücretin 
yarısı olan 4.250 TL aylıklarını da aldı. Rakam fena değil; ama 
aslında tüm firmaların buna başvurması gerekiyor. Biz teşvik 
alan bir sektör değiliz. Hiç değilse bu programa katılıp önemli 
bir gelir kaynağı oluşturabiliriz. TOFED olarak mücadele edip, 
programı 2023 yılı sonuna kadar uzattırdık. Buna sadece gelir 
noktasından da bakmamak lazım; sertifikanın kendisi çok 
değerli. Ömür boyu geçerli olacak bir sertifikanız olacak ve 
gelecekte sertifikası olmayan kendi işini yapamayacak. 32 
alan 102 dal üzerinden eğitimler söz konusu. Kargo ve kurye 
de buna dahil. TOFED olarak sektöre kazandırmaya devam 
edeceğiz, ama sektör de bunlardan faydalanmasını bilsin.

BAŞVURU YAPIP KAZANAN FİRMA YETKİLİLERİNİN AÇIKLAMALARI SAYFA 7’DE





NETA UYDULARI İLETİŞİMDE ÖNEMLİ İŞLEV GÖRDÜ

GEREK karayolu yolcu taşımacıları gerekse de paydaşları, deprem mağdurları 
için yardım olup bölgeye yağdı. Mobil uydu pazarının lideri, yüzde 100 milli 
teknoloji firmamız NETA Elektronik de bütün imkanlarıyla bölge için seferber 

oldu.  ‘Bugün Yardıseverlik İçin Çalışıyoruz’ kampanyası çerçevesinde bölge insanı 
için her türlü ihtiyaç malzemelerini kendi imkanlarıyla alıp bögeye yollayan NETA, en 
çok ihtiyaç duyulan haberleşme ve iletişim noktasında da teknolojisini seferber edip 

stratejik bir rol üstlendi. Yardımların bizzat mağdurlara ulaşması için AFAD, Kızılay ve 
diğer sivil kuruluşlarla işbirliği yapan NETA Elektronik, sahadaki elemanlarıyla da 
depremin vurduğu tüm illerde mobil uydularıyla da iletişimin sağlıklı şekilde 
işlemesine katkıda bulundu. NETA Elektronik, ayrıca bölgeye ısınma, giyecek, yiyecek 
ve hayati araç gereçlerin gönderilmesinde de büyük rol üstlendi. Şirket, bölgedeki 
yaraları sarma sürecinin sonuna kadar destek vermeye devam edeceklerini açıkladı.   
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NETA mesaisini bölgeye kaydırdı



7440 Sayılı Kanun 
Sayın Okurlar; 

12/03/2023 Tarih ve 32130 Sa-
yılı Resmi Gazetede yayımla-
nan 7440 Sayılı “BAZI ALA-

CAKLARIN YENİDEN YAPILAN-
DIRILMASI İLE BAZI KANUNLAR-
DA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA 
İLİŞKİN KANUN” ile; 
Devletin tüm Vergi alacakları, 
Gümrük Vergisi alacakları, Sosyal 
Güvenlik kurumu alacakları ve 
Devlet kurum, kuruluş alacakları 
ile Belediye alacakları yeniden ya-
pılandırılmasında yararlanma, ve 
uygulama koşulları, Vergi ihtilafla-
rı, vergi incelemeleri, matrah artırı-
mı, kasa ve stok affı, ve meslek 
odaları üyelerinin borçlarının yeni-
den yapılandırılması düzenlemele-
ri yapılmıştır. 
7440 Sayılı Kanun ile; 
. Kesinleşmiş tüm kamu alacakları 
yeniden yapılandırılmaktadır. 
. Vergiler ve vergi cezaları, 
. Gümrük vergileri ve buna ilişkin 
idari para cezaları, 
. Sosyal güvenlik primi, emeklilik 
keseneği, işsizlik sigortası primi, 
SGDP, isteğe bağlı sigorta primleri 
ile bunlara bağlı gecikme cezası 
ve gecikme zamları, 
. İdari para cezaları, 
. Ecrimisil borçları, 
. Taşınmaz kültür varlıklarının ko-
runmasına katkı payları, 
. Belediyelerin idari para cezaları 
ile su, atık su, katı atık ücreti ala-
cakları, büyükşehir belediyelerinin 
katı atık ücreti alacakları ile büyük-
şehir belediyelerine bağlı su ve ka-
nalizasyon idarelerinin su ve atık 
su bedeli alacakları ile bu alacak-
lara bağlı faiz, gecikme faizi,gecik-
me zammı gibi fer'i alacaklar. 
. Yukarıda sayılanlar dışında kalan 
ve 6183 sayılı Amme Alacakları-
nın Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
kapsamında tahsil dairesine takip 
için intikal etmiş olan asli ve fer’i 

amme alacakları 
. İhtilaflı alacaklar (Vergi yargısın-
da bulunan dosyalar) tasfiye edil-
mektedir. 
. İnceleme ve tarhiyat aşamasında-
ki işlemler 
. 2018-2019-2020-2021 ve 2022 
Yıllarına ait Matrah ve Vergi artırı-
mı ile matrah artırımı yapılan yılla-
rın incelenmemesi ve bu yıllara 
tarhiyat yapılmaması sağlanmakta-
dır. 
. Kayıt ve muhasebe düzeltmeleri 
(Kasa affı- Stok affı -Atik affı ve ec-
zane affı) yapılarak gerçek durum-
la kayıtların eşitlenmesi sağlan-
maktadır. 
. SMMM ve YMM odalarının ala-
cakları, Ticaret ve Sanayi odaları-
nın, Esnaf Odalarının ve , 
Tabip odaları, Diş Hekimleri Oda-
ları ,Mimar ve Mühendis odaları 
ve Baroların alacakları 
yeniden yapılandırılmaktadır. 
. Şirket birleşme ve devirlerinin 
desteklenmesi amacıyla iştirak his-
sesi alımı nedeniyle 
yüklenilen finansman giderlerinin 
devir sonrası da indirimine imkân 
tanınmaktadır. 
. Genç girişimcilerin kazançlarına 
sağlanan gelir vergisi istisnası tuta-
rının artırılması 
sağlanmıştır. 
. Kurumlar 
Vergisi Mü-
kellefleri için 
2022 yılında 
bir defalık 
ödenecek ek 
vergi getiril-
miştir. Yapı-
landırma kap-
samındaki 
borçlarınız 
için değerlen-
dirmeniz siz-
lerin lehine 
olacaktır. 

Sibel YÜCE 
sibel.yuce@hotmail.com.tr            

Bizler çizgisi doğru, “iyi gazete” yapmak ve yayınlamak 
zorundayız... Eğer başarabiliyorsak kâr ederek, eğer mecbursak zarara 

katlanarak ancak, daima iyi gazete yapmalıyız...   Ali Galip VURAL Sayfa 4

İsveçli otobüs operatörü Sälen Buss, dört kayak merkezinde ring seferi yapan filolarına 2022’de Allison 
şanzıman donanımlı 2 adet Isuzu NovoCiti Life katmıştı. Bu araçlarıyla yüksek kapasite, sürücü ve 
yolcular için daha konforlu bir ulaşım sağlayan Sälen Buss, 2023 sezonuna da harika bir başlangıç yaptı.

Kayakçılar Allison’lu Isuzu’ları çok sevdi

İSVEÇ’in önde gelen yolcu taşıma 
operatörlerinden Sälen Buss, 2013 
yılında Sälen'in dört kayak merkezin-

deki yamaçlar ve pistler arasında ring se-
feri yapan otobüsleri işletmek üzere 
SkiStar ile bir anlaşma yapmıştı. 35 oto-
büsün bulunduğu bir araç filosuna sahip 
olan Sälen Buss, 2022 sezonu için iki 
minibüsünü Isuzu NovoCiti Life otobü-
süyle değiştirerek yenilemişti. Bu araç-
lar, 30 yolcu kapasiteli olan önceki mini-
büslere kıyasla kayak ekipmanları da da-
hil 50 yolcu gibi çok daha yüksek bir 
kapasite ihtiyacını karşılıyor. Otobüsler, 
Euro VI motor ve dahili retarderli Alli-
son Transmission T 3270R xFE™ tam 
otomatik şanzıman donanımına sahip.  
Yolcuların kayak alanına veya bağlantılı 
ekspres hatlarına ulaşımlarını sağlayan 
otobüslerin, yoğun nüfuslu köylerdeki 

hem trafiği yoğun olan ana yollarda hem 
de dar sokaklarda konforlu sürüş sunma-
ları gerekiyor. Bu nedenle Sälen Buss, 
araçlarının Allison tam otomatik şanzı-
man donanımlı olmasını tercih etti.   

Konuyla ilgili açıklama yapan Sälen 
Buss'un kurucu ortağı Robin Andersson, 
"Sälen bölgesinde araç kullanmak zor. 
Otobüsler hem yoğun yollarda hem de 
duraklar arasındaki daha küçük köy so-
kaklarında yol alıyor. Bu nedenle güçlü 
bir motora ve iyi bir şanzıman donanımı-
na sahip otobüslere ihtiyacımız vardı. 
Allison’ın büyük bir avantajı, şanzımanı 
ihtiyaçlarımıza ve sürüşümüze göre 
uyarlama fırsatına sahip olmamız. Bunu 
daha önce yapamıyorduk ama bir yıldır 
deneyimlediğimiz üzere artık her türlü 
hava koşulunda araçları kullanmak, çok 
daha rahat ve sarsıntısız” dedi..  2022 se-

zon başlangıcı ile hizmete giren otobüs-
ler, Nisan ayının sonuna kadar Sälen'in 
kış yollarında çalıştı. Kayak sezonu so-
nunda ise bölgede taşımacılık hizmetleri 
için kullanılan araçlar, kışın başında yine 
kayak turizmi rotalarına başladı.   An-
dersson; "Kayak otobüslerine artan bir 
talep görmüştük ve daha fazla kapasiteye 
yatırım yapmayı planladık. Doğru adımı 
attığımızı istatistiklerden görebiliyoruz ki 
eski araçlarımızla bunu başaramazdık. 
2022 sezonu boyunca her gün 400-600 
yolcunun kayak sporu için ulaşımını sağ-
ladık. 2023 kış rotasına başlarken sonuç-
lardan oldukça memnunuz” dedi.  Alli-
son şanzıman donanımlı Isuzu NovoCiti 
Life otobüslerin, tam da beklentilerini 
karşılayacak şekilde çalıştığını belirten 
Andersson; “Bizim operasyonlarımızda 
otobüslerde genellikle şanzıman, kapı ve 

benzeri konularda sorun yaşayabiliyoruz 
ancak Allison ile şu ana kadar ki izle-
nimlerimiz son derece olumlu. Ayrıca, 
Allison'ın satış sonrasında gösterdiği ilgi-
den de oldukça memnunuz. Herhangi bir 
sorunla karşılaştığımız takdirde bizlere 
destek olacaklarına güvenimiz tam" dedi.  

Otobüsler, Euro VI motorlarına yapı-
lan yatırım ve HVO100 olarak adlandırı-
lan hidro-işlenmiş bitkisel yağdan elde 
edilen dizel alternatifi yakıt sayesinde, 
iklim açısından da bir adım öne çıkıyor. 

Andersson, açıklamasını şöyle sür-
dürdü: "Şimdiye kadar sürücü ve yolcu-
lardan hep iyi geri bildirimler aldık. Oto-
büslere binmek ve inmek daha kolay. 
Otobüslerin büyük pencereleri sayesinde 
yolcular, çevre güzelliklerinin tadını çı-
kartıyor ve kayak botu ile araca binen 
yolcularımız oldukça rahat”.  



MAN Truck & Bus SE’nin her yıl dünya çapında en iyi performans gösteren ülkeye verdiği ‘Market of the Year’ ödülü, üst üste üçüncü kez 
MAN Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş.’nin oldu. Genel Müdür Tuncay Bekiroğlu, “Zorlu 3 yıllık süreçte tüm olumsuz koşullara karşın 
hizmet kalitemizden taviz vermeden başarılı performansımızı istikrarla devam ettirdik. Bu çabamızın MAN Truck & Bus SE’nin küreselde 
en başarılı performansa verdiği ‘Market of the Year’ ödülü taçlandırılmasından çok mutluyuz. Emeği geçen herkesi kutluyorum” dedi.
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MAN Türkiye yine MAN’ın en iyisi
TÜRKİYE’yi kendi otobüs üssü haline getiren 

MAN Truck & Bus SE, küresel çapta yüksek 
performans gösteren kuruluşlarını 

ödüllendirmeye devam ediyor. Dünya devininin her 
yıl düzenlediği International Sales Conference-
Uluslararası Satış Konferansı, bu yıl da şirket 
yetkilileri ve dünya genelindeki ülke yöneticilerinin 
katılımıyla Polonya’nın başkenti Varşova’da 
gerçekleştirildi. 

“Birlikte ilerliyoruz” sloganı ile düzenlenen ve 
dünyanın dört bir yanından 200’ün üzerinde ülke 
satış yöneticisinin katıldığı konferansta; mevcut ve 
gelecekteki gereksinimler, çeşitli iş birimlerinin 
ortak hedefleri ve müşterilerin ve ithalatçıların 
karşılaştığı zorluklar üzerine yoğun bir fikir 
alışverişinde bulunuldu. Konferansta, aynı zamanda 
stratejik güncellemelere ve MAN'ın geleceğine dair 
geniş bir tabloya ek olarak, mevcut teslimat 
durumu, ürün yol haritaları ve eMobilite konuları da 
ele alındı. 

Friedrich Baumann kazanan ülkeleri tebrik etti 
Satış ve Müşteri Çözümlerinden Sorumlu İcra 

Kurulu Üyesi olan Friedrich Baumann, yeniden 
fiziksel olarak bir arada bulunmaktan çok mutlu 
olduklarını ve tüm katılımcıların özellikle hem 
gündem hem de "Birlikte ilerliyoruz" sloganı 
konusunda yüksek motivasyon ve coşkuya sahip 
olduklarını söyledi. Baumann ayrıca, MAN Truck 
& Bus SE’nin her yıl dünya çapında en iyi 
performans gösteren ülkeye verdiği 2022 yılının 
‘Market of the Year’ ödüllerini kazan ülkeleri 
açıkladı ve ödül sahiplerini tebrik etti. 
 
Büyük bir başarıya imza attı 
MAN Truck & Bus SE’nin her yıl dünya çapında en 
iyi performans gösteren ülkeye verdiği ‘Market of 
the Year’ ödülüne bu yıl da layık görülen MAN 

Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş., böylece aynı 
başarıyı üst üste üçüncü kez tekrarlamış oldu. MAN 
Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş., MAN’ın dünya 
çapında dağıttığı bu prestijli ödüle, 2020 ve 2021 
yıllarında da yine başarılı performansı ile layık 
görülmüştü. 

MAN Truck & Bus SE tarafından verilen 
‘Market of the Year’ ödülü, dünya genelinde pazar 
büyüklüklerine göre, iki ayrı klasmanda dağıtılıyor. 
‘Market of the Year’ ödülleri; Kamyon, Otobüs, 
Van, 2. El, Satış Sonrası Hizmetler, Karlılık, 
Sermaye Verimliliği, Likidite başlıkları altında 
yapılan değerlendirmelerde; satış rakamlarından 
pazar payına, stok ve nakit yönetiminden, müşteri 
memnuniyetine, toplam satış performansına kadar 
birçok önemli kriter baz alınarak dağıtılıyor. 

 
Ödülü ülkemize getirmekten mutluyuz 
MAN Truck & Bus SE’nin küreseldeki 
yöneticilerinin hazır bulunduğu konferansta 
düzenlenen törenle ödülü alan MAN Kamyon ve 
Otobüs Ticaret A.Ş. Genel Müdürü Tuncay 
Bekiroğlu, şunları söyledi; 

“Dünya ve ülkemizde birçok alanda olduğu gibi 
sektörümüz de son üç yılda pandemi, savaş, enerji 
krizi, resesyon tehlikesi, tedarik ve çip sorunları 
gibi pazarları doğrudan etkileyen birçok önemli 
sorunla mücadele ediyor.  MAN Kamyon ve Otobüs 
Ticaret A.Ş. olarak biz de, yaşanan sıkıntıları 
müşterilerimize yansıtmamak adına elimizden gelen 
gayreti gösteriyoruz.  
Ödüllü araçlarımızın yanı sıra özellikle 
müşterilerimizin alım güçlerine destek olmak adına 
cazip finansal çözümlerden bakım paketlerine kadar 
birçok yeniliğimiz ile bu zorlu süreçte yanlarında 
olmaya çalıştık. Yaptığımız bu çalışmaların da 
müşterilerimiz nezdinden de kabul görmesinden çok 

memnununuz. Bugün aldığımız ‘Market of the 
Year’ ödülünde de hiç şüphesiz, ürün ve 
hizmetlerimiz kadar müşterilerimiz ile güven 
temelinde kurduğumuz iletişimin de çok büyük bir 
payı var.  MAN Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş. 
olarak, içinden geçtiğimi bu zor dönemde böylesine 
prestijli bir ödülü, üçüncü kez ülkemize 
getirdiğimiz için ayrıca mutluyuz. Zorlu koşullara 

rağmen ortaya konulan bu istikrarlı başarıda emeği 
ve payı olan tüm ekip arkadaşlarıma ve iş 
ortaklarımıza teşekkür ediyorum. Bu yılki ödülün 
de yine en büyük adayı olarak, gerek otobüs ve 
kamyon segmentlerindeki ödüllü araçlarımız, 
gerekse de sunduğumuz ayrıcalıklı satış sonrası 
hizmetlerimiz ile müşterilerimiz için güvenilir 
çözüm ortağı olmaya devam edeceğiz.” 

OSD 2023 ŞUBAT VERİLERİNİ AÇIKLADI

2 aylık dönemde pazarda 
yüzde 51’lik artış oldu

2023 yılının ilk iki aylık verileri Otomotiv Sanayi Derneği (OSD) 
tarafından açıklandı. Geçen yılın aynı dönemine göre toplam 
üretim yüzde 14 artarak 223 bin 796 adet olarak gerçekleşti. 
2023’ün iki aylık döneminde toplam pazar, geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 51 artarak 138 bin 405 adete ulaştı.

TÜRKİYE otomotiv sanayisine yö�n ve-
ren 13 ü�yesiyle sektö�rü�n ç�atı kuruluş�u 
konumunda olan Otomotiv Sanayii 

Derneğ�i (OSD), 2023 yılının Ocak-Şubat dö-
nemine ait ü�retim ve ihracat adetleri ile pa-
zar verilerini ac�ıkladı. Buna göre, yılın ilk iki 
aylık döneminde toplam otomotiv üretimi 
bir önceki yılın aynı döne-
mine göre yüzde 14 arta-
rak 223 bin 796 adede 
ulaştı. Otomobil üretimi 
ise ise yüzde 23 artarak 
134 bin 474 adet olarak 
gerçekleşti. 
Traktör üretimiyle birlik-
te toplam üretim ise 233 
bin 731 adedi buldu. Yı-
lın ilk iki aylık dönemin-
de ticari araç üretimi ise bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 3 oranında artış gös-
terdi. Bu dönemde, ağır ticari araç grubunda 
üretim yüzde 48 artarken, hafif ticari araç 
grubunda üretim yüzde 1 azaldı. Bu dönem-
de, otomotiv sanayisinin kapasite kullanım 
oranı yüzde 68 olarak gerçekleşti. Araç gru-
bu bazında kapasite kullanım oranları ise 
hafif araçlarda (otomobil + hafif ticari araç) 
yüzde 68, kamyon grubunda yüzde 83, oto-
büs-midibüs grubunda yüzde 34 ve traktör-
de yüzde 78 seviyesinde gerçekleşti.  
 
İhracat yüzde 13 artarak 
5,5 milyar dolara ulaştı! 
Yılın ilk iki aylık döneminde otomotiv ihra-
catı geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre 
adet bazında yüzde 8 artarak 158 bin 145 
adet olarak gerçekleşti. Bu dönemde oto-
mobil ihracatı bir önceki yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 14 artarken, ticari araç ihra-

catı ise paralel seviyede gerçekleşti. Traktör 
ihracatı ise 2022 yılının aynı dönemine göre 
yüzde 9 artarak 3 bin 416 adet olarak ger-
çekleşti. Türkiye İhracatçılar Meclisi verileri-
ne göre, toplam otomotiv sanayi ihracatı, 
2023’ün ilk iki aylık döneminde yüzde 12,2 
pay ile sektörel ihracat sıralamasında ilk sı-
rada yer aldı. 

Uludağ İhracatçı Birlikleri 
(UİB) verilerine göre, ilk 
iki aylık dönemde top-
lam otomotiv ihracatı, 
2022 yılının aynı dönemi-
ne göre yüzde 13 artarak 
5,5 milyar dolar oldu. 
Euro bazında ise yüzde 
19 artarak 5,1 milyar euro 
olarak gerçekleşti. Bu dö-
nemde, dolar bazında ana 

sanayi ihracatı yüzde 15 oranında, tedarik 
sanayi ihracatı da yüzde 10 oranında arttı. 
 
Toplam pazar yüzde 51 artarak 
138 bin 405 adetten kapandı!  
2023’ün ilk iki ayında toplam pazar, bir ön-
ceki yılın aynı dönemine göre yüzde 51 ar-
tarak 138 bin 405 adet düzeyinde gerçekleş-
ti. Bu dönemde, otomobil pazarı da yüzde 
44 oranında artış sağladı ve 96 bin 195 adet 
oldu. Ticari araç pazarına bakıldığında ise 
yılın ilk iki ayında, bir önceki yılın aynı dö-
nemine kıyasla toplam ticari araç pazarında 
yüzde 68, ağır ticari araç pazarında yüzde 
60, hafif ticari araç pazarında ise yüzde 70 
büyüme sağlandı. 2023 yılı Ocak-Şubat dö-
neminde, geçen yılın aynı dönemine göre 
otomobil satışlarındaki yerli araç payı yüzde 
36, hafif ticari araç pazarında yerli araç payı 
ise yüzde 51 olarak gerçekleşti.  





15 adet Mercedes-Benz Travego

Sayfa 7

1- Hayat bir tecrübe 
2- Her tecrübe zarar 
 

3 - Her zarar sermaye 
4- Yine de hayat mücadeledir 

Ali Osman ULUSOY

TARİHİNİN en büyük felaketini 
yaşayan Türkiye, bir yandan yaralarını 
sarmaya çalışıyor, öte taraftan da 

hayatın gerçeğini kabul ederek işlerine 
güçlerine odaklanmaya çalışıyor.  

Depremde en aktif şekilde imdada koşan 
otobüs firmaları, bir yandan da artık yavaş 
yavaş sezon yatırımlarına başladı. 

Yılın en ciddi otobüs yatırımlarından 
birisini de Güneydoğu Anadolu’nun köklü ve 
güçlü firması Öz Diyarbakır Seyahat 
gerçekleştirdi.  

Firma, Mercedes-Benz Türk’ün bölgedeki 
bayisi Heska Motorlu Araçlar aracılığıyla 15 
adet Mercedes-Benz Travego yatırımı 
gerçekleştirdi.  

Bu önemli siparişin ilk partisi olan 3 adet 
Travego, Mercedes-Benz Türk Hadımköy 
tesislerinde gerçekleştirilen törenle Mercedes-
Benz Türk Otobüs Satış Operasyonları Grup 
Müdürü Özgür Taşgın ve Heska Motorlu 
Araçlar Yönetim Kurulu Başkanı Hekim 
Toloğ tarafından Öz Diyarbakır Seyahat 
Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut 
Arıkboğa’ya teslim edildi.  

Törende konuşan Mahmut Arıkboğa, 
‘Önemli bir sezon bizleri bekliyor. 

Bu beklenti doğrultusunda filomuzu 
genişletip yeniliyoruz. Tercihimiz yine 
Mercedes-Benz Travego oldu. Ciddi bir yakıt 
tasarrufu vaadeden Travego, sağlamlığı ve 
güvenliği ile de öne çıkıyor.  

Tabii satış sonrası hizmetlerin de 
tercihimizdeki rolü çok büyük. 

Bizlere bu yatırımda her türlü kolaylığı 
sunan başta Mercedes-Benz Türk camiası 
olmak üzre Heska Motorlu Araçlar Yönetim 
Kurulu Başkanı Hekim Toloğ ve Heska 
ailesine teşekkür ediyorum. 

Geriye kalan 12 adet otobüsümüzü de 
partiler halinde araç parkımıza dahil edeceğiz’ 
diye konuştu. 

Heska  Motorlu Araçlar Yönetim Kurulu 
Başkanı Hekim Toloğ da Mercedes markasına 
bağlılığını bir kez daha ortaya koyup bayimiz 
üzerinden 15 adetlik Yıldız yatırımı 
gerçekleştiren Öz Diyarbakır Seyahat ailesi ve 
Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut 
Arıkboğa’ya teşekkür ediyorum.  

Yıllara dayanan bu iş birliğimizin gelecekte 
de devam edceğine olan inancım tam. Bu 
vesile ile otobüslerin firmaya kazasız, belasız 
bol kazanç getirmesini temenni ediyorum’ 
şeklinde konuştu.   

TURİZM taşımacılığının dev 
firmalarından Mesnevi Turizm, 
2023 yatırımları kapsamında 

Mercedes-Benz Türk bayisi Koluman 
Ankara üzerinden bir adet Tourismo 
yatırımı gerçekleştirdi. Otobüs, 
Hadımköy’de düzenlenen törenle firma 
yetkililerine teslim edildi. 

  Kalite, konfor ve yolcu memnuniyeti 
için yatırımlarına aralıksız devam 
Mesnevi Turizm araç parkına 2 adet de 
Sprinter kattı. Mengerler Ankara ile 
yapılan anlaşma çerçevesinde 2 adet 
Sprinter törenle Mesnevi Turizm 
Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa 
Öztürk’e teslim edildi. 

Öz Diyarbakır’dan flaş yatırım: Öz Diyarbakır’dan flaş yatırım: Öz Diyarbakır’dan flaş yatırım: Öz Diyarbakır’dan flaş yatırım: Öz Diyarbakır’dan flaş yatırım: Öz Diyarbakır’dan flaş yatırım: 

Güneydoğu’nun lider firmalarından Öz Diyarbakır Seyahat, 2023’e bomba bir yatırımla girdi. Firma, Mercedes-Benz Türk bayisi 
Heska üzerinden 15 adetlik Travego yatırımı yaptı. Otobüslerin 3 adetlik ilk partisi, törenle Öz Diyarbakır sahiplerine teslim edildi

1 adet Tourismo 2 adet Sprinter

Mesnevi’den YILDIZ yatırımlarıMesnevi’den YILDIZ yatırımlarıMesnevi’den YILDIZ yatırımlarıMesnevi’den YILDIZ yatırımlarıMesnevi’den YILDIZ yatırımlarıMesnevi’den YILDIZ yatırımları

Törene; Mercedes-
Benz Türk Otobüs 
Filo Satış Grup Mü-
dürü Burak Batumlu, 
Mercedes-Benz Türk 
Otobüs Satış Operas-
yonları Grup Müdürü 
Özgür Taşgın, Mesn-
evi Turizm Yönetim 
Kurulu Başkanı Ünal 
Öztürk, Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Mustafa 
Öztürk ve Oğuzhan 
Öztürk katıldı. 

MESEM’e başvuranlar kazanmaya başladı
Sektörün içinde bulunduğu sorunların çözümü için çalışmalarını aralıksız sürdüren 
TOFED, MEB-MESEM işbirliği hayata geçirilen ve sektöre can suyu olacak 
Ustalık Telafi Programını sektöre tanıtmıştı. TOFED’in öncülüğünde projeye 
başvuranlar vaad edilen her bir çalışan için asgari ücretin yarısı olan ödeneği 
almaya başladı bile. Üstelik proje sadece iş verene kazanç sağlamıyor. Çalışanı 
da ömür boyu kullanabileceği AB uyum sürecinde zorunlu hale gelecek sertifika 
sahibi yapıyor. İşte başuvuru yapıp kazanan firma yetkililerinin açıklamaları:

Şura Turizm 
Ahmet Uğur: Öncelikle 
geride bıraktığımız zor-
lu pandemi koşulların-
dan sonra bu proje 
sektör için büyük önem 
taşıyor. Projeyi bizlerle 
buluşturan TOFED yet-
kililerine buradan te-
şekkürlerimi sunmak 
isterim. 25 çalışanımız 
için başvuru yaptık ve 
belirtilen ödeneği de al-
maya başladık. Tüm 
sektörümüzü bu proje-
den yararlanmaya da-
vet ediyorum. 

VİP Lojistik ve Kargo 
Veysel Kınay: TOFED’in 
girişimleri sonucu tanış-
tığımız MESEM’in Ustalık 
Telafi Progranına VİP Lo-
jistik olarak bizde baş-
vuru yaptık. Bu proje ile 
hem biz kazandık hemde 
çalışanlarımız kazandı. 
Çalışanlara verilen eğitim 
sonrası ömür boyu kul-
lanabilecekleri ve ileri ki 
sürede zorunlu hale ge-
lecek sertifika verildi. 
Emeği geçen tüm TOFED 
yetkililerine teşekkürlerimi 
sunuyorum.

DUYURU
MOTDER OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI  

Derneğimizin olağan genel kurul toplantısının 30.03.2023 saat 11.00'de dernek 
genel merkezinde yapılmasına, ertelenmesi halinde 06.04.2023 tarihinde aynı yer ve 

saatte yapılmasına, üyelere SMS, e-mail ve gazete ilanı ile duyurulmasına 
karar verilmiştir.



06 Şubat 2023 tarihinde yaşanan 
ve 11 ilimizde ağır yıkıma neden 
olan depremler dolayısıyla bütün 

imkanlarıyla bölgeye koşan Sabancı 
Topluluğu ve Temsa, yaraların sarıl-
ması noktasında da desteğini sürdürü-
yor. Şirket, 08 Mart Dünya Kadınlar 
Günü vesilesiyle de çok anlamlı bir 
projeyi hayata geçirdi. TEMSA tara-
fından, Sabancı Vakfı, CarrefourSA 
ve Adana Kuaförler, Güzellik Salonla-
rı İşletmecileri ve Manikürcüler Odası 
iş birliğiyle gerçekleştirilen proje kap-
samında, depremden zarar görmüş ka-
dınların kişisel bakım ihtiyaçları, Ha-
tay’ın Mavi Çadır Kent bölgesinde 
kurulan özbakım çadırında karşılandı.  
 
Bir günde 1.500 kadın faydalandı 
“Önce Sen” ismiyle hayata geçirilen 
proje için, Adana ve Mersin’den 100 
kuaför ve kişisel bakım uzmanı TEM-
SA tarafından bölgeye ulaştırıldı. 

Sabahın ilk saatlerinden itibaren 
yoğun bir kalabalığın yaşandığı özba-
kım çadırında, yaklaşık 1500 kadın, 
kendilerine ayrılan kabinlerde, dile-
dikleri kişisel bakım hizmetinden üc-
retsiz olarak faydalandı. 

Ayrıca, CarrefourSA tarafından ha-
zırlanan kişisel bakım ve hijyen kitleri 
de TEMSA çalışanları tarafından dep-
remzedelere dağıtıldı. 
 
Sen iyi ol ki toplum iyi olsun 
Konuyla ilgili değerlendirmelerde bu-
lunan TEMSA Kurumsal İletişim Mü-
dürü Ebru Ersan, “Depremleri Ada-
na’da, kendi evinde yaşamış bir şirket 
olarak, afetin yarattığı maddi ve man-
evi hasarın en yakın şahitlerinden biri-
yiz. Giyinme, geçici barınma, yiyecek 
tabi ki önemli ve öncelikli yardım baş-
lıkları. Ama tüm bunların yanında, 
depremzedelerimizin en büyük ihtiya-
cı, onların yanında olduğumuzu bil-
meleri, bunu hissetmeleri. Belki bir-
çok kişinin aklına gelmedi ama dep-
remlerin üzerinden 1 ay geçti ve bura-
daki kadınlarımız bu süre zarfında hiç-
bir kişisel bakımını yapamadı. 
Biz Dünya Kadınlar Günü’nde hayata 
geçirdiğimiz bu projeyle, kadınlarımı-
za aslında şunu söylemek istedik: 
‘Biz, her türlü ihtiyacında senin yanın-
dayız. Yaralar sarılıncaya kadar bura-
dayız. Önce sen iyi olacaksın, önce 
sen moral bulacaksın ki toplum olarak 

biz iyileşebilelim.’ O yüzden de proje-
mizi ‘Önce Sen’ sloganıyla tasarladık. 
Kurduğumuz çadırda, sadece bir gün-
de 1500 kadınımıza hizmet verdik. 
Adana ve Mersin’den 100 uzmanımız 
gönüllü olarak bu projenin bir parçası 
oldu. Sabancı Vakfı ve CarrefourSA, 

daha fikir aşamasından itibaren sürekli 
yanımızdaydı. Bu projeye katkılarını 
sunan tüm kurum ve kişilere teşekkür-
lerimizi iletiyoruz. Bu proje, bölgede 
yaraların sarılmasına bir nebze bile 
katkıda bulunduysa ne mutlu bize!” 
dedi. 

Bu ülkeye 
zarar verecek 
söylemlerden 
uzak duralım
İbrahim ARTTIRDI 

HERKESİN gündemi deprem... 
Turizmcinin, otobüsçünün, 
sanayicinin; kısaca tüm 

sektörlerin gündemi daha çok uzun süre 
bu olacak. Çünkü bu deprem sadece 
bölgeyi değil, tüm ülkeyi vurdu. Ya hep 
beraber kalkınacağız ya da 
kalkınamayacağız. Dolayısıyla ülke 
olarak çok daha fazla çalışacak, çok 
daha fazla kazanacağız. Ne olup 
olmayacağı da, seçime odaklı. Bu büyük 
felaketin seçime denk gelmesi ülke 
açısından talihsizlik. Bu yaraları sarmada 
öncü rolü üstlenmesi gereken siyasiler, 
seçime odaklanmış. Bu da yaraların 
sarılmasını geciktiren bir olgu. Umarım 
sonuçları açısından hayırlı bir seçim olur 
da, hızlıca toparlanırız. Aksi olur ve bir 
kaos oluşursa, işte bu altından kalkılması 
çok ama çok zor olan bir durum olur. Bu 
arada GÜLEGÜLE’nin geçen sayısında 
da yer almıştı. Turizmciler, depremle 
ilgili iç karartıcı söylemlerin sektörde 
büyük yarala yer açabileceğini söylüyor. 
Rezervasyon iptallerinin de başladığı 
vurgulanıyor ki; bu çok büyük sıkıntı. 
Öte taraftan gazetelerde de yer aldı, 
günlük İstanbul’a gelip Laleli’de bavul 
ticareti yapanların sayısında da önemli 
bir düşüş var. Esnaflar, deprem korkusu 
nedeniyle işlerde yüzde 30’u aşan bir 
düşüş olduğunu söylüyor. Bir yandan 
daha çok çalışıp kazanalım derken, diğer 
taraftan kan kaybediyoruz. Bu durumun 
mutlaka önüne geçilmesi gerekiyor. Bu 
noktada başta medya ve deprem 
uzmanları olmak üzere herkese büyük 
sorumluluk düşüyor. Söylenen şeylerin 
nelere yol açabileceğini düşünerek, 
ülkeye karşı olan sorumluluklarımızı 
hissederek konuşmamız, açıklamalar 
yapmamız gerekiyor. Lütfen bilimsel 
görüşleri, bilimsel toplantılarda masaya 
yatırın, vardığınız sonuçları ilgili kamu 
kuruluşlarıyla paylaşın. Özellikle 
İstanbul’da yaşayanların gözüne uyku 
girmiyor. Uyarın ama rahatlatıcı şeyler 
de söyleyin. Rahatlayacak da pek çok 
nedenimiz var.

MAN DOĞUDAN BATIYA TESLİMATLARINA HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

Seyahat sektöründe ödüllü otobüsleri ile fark yaratan MAN Türkiye, Türkiye’nin doğusundan batısına sektörün köklü firmalarına otobüs teslimatlarını 
aralıksız sürdürüyor. MAN Türkiye Fulya Turizm’e 3 adet, Has Bingöl Seyahat’e 2 adet olmak üzere 5 adet ödüllü MAN Lion’s Coach telim etti.

5 adet Lion’s Coach İzmir ve Bingöl yollarında
MAN Ailesi’nin, Sustainable Bus 

Award (Sby Award) 2022- Sürdü-
rülebilir Otobüs Ödüllü üyesi Li-

on’s Coach, seyahat sektöründe işletmele-
rin gözdesi olmaya devam ediyor. Güven-
lik, konfor, ileri teknoloji, ekonomik ve 
sürdürülebilirlik gibi birçok ayrıcalığı bir 
arada sunan Lion’s Coach, sahip olduğu üs-
tün özellikleri ile yolculara eşsiz bir seya-
hat deneyimi sunuyor.  
Yeni turizm sezonunda müşterilerine bu eş-
siz seyahat deneyimini sunmak isteyen İz-
mir bölgesinin taşımacılık sektöründeki 
köklü firması Fulya Turizm de filosunu 
ödüllü MAN Lion’s Coach otobüsleri ile 
güçlendirdi. İzmir ve Seferihisar bölgesin-
de turizm taşımacılığı yapan şirket, yeni 
araç yatırımları kapsamında filosuna 3 adet 
MAN Lion’s Coach kattı. Ankara Ak-
yurt’taki MAN Tesislerinde düzenlenen 
teslimat törenine MAN Kamyon ve Otobüs 

Ticaret A. Ş. Otobüs Bölge Satış Koordina-
törü Emrah Albustanoğlu ile Fulya Tu-
rizm’in sahibi Hüseyin Kocaer, firma yet-
kilileri Mustafa Kocaer ve Efe Kocaer ka-
tıldı. 
 
“Yeni turizm sezonuna yepyeni 
MAN Lion’s Coach’larla hazırız” 
Törende konuşan Fulya Turizm’in sahibi 
Hüseyin Kocaer, sezon öncesi filolarını 
yeni otobüslerle güçlendirmekten mutlu ol-
duklarını belirterek, “Beklentinin yüksek 
olduğu bir turizm sezonuna giriyoruz. Tu-
rizm taşımacılığı yapan bir firma olarak, 
biz de bu yeni turizm sezonuna yepyeni 
MAN Lion’s Coach otobüslerimizle hazı-
rız. MAN, bizim gerek araç kalitesi gerekse 
de satış sonrası hizmetleri ile yol arkadaşlı-
ğına güvendiğimiz çok önemli bir marka. 
Bu nedenle de yeni araç yatırımımızda 
MAN’ı tercih ettik. Son aldığımız 3 yeni 

otobüs ile birlikte filomuzdaki MAN oto-
büs sayımızı 5’e yükseldi” dedi. 
 
Öz Has Bingöl, hizmetin hasını 
MAN Lion’s Coach ile verecek 
Ödüllü Lion’s Coach’u tercih eden bir baş-
ka firma ise, Doğu Anadolu bölgesinin 
önemli firmalarından Öz Has Bingöl oldu. 
“Hasın Hizmeti Güneşin Doğduğu Yerde-
dir” sloganı ile yolcularına kaliteli hizmet 
veren Bingöl’ün öncü seyahat firması Öz 
Has Bingöl, yeni otobüs yatırımında 
MAN’ı tercih etti. Firma, Ankara Ak-
yurt’taki MAN Tesislerinde düzenlenen tö-
renle filosuna 2 adet, 2+1 koltuklu MAN 
Lion’s Coach kattı. Törende MAN Kam-
yon ve Otobüs Ticaret A.Ş. Otobüs Satış 
Bölge Yöneticisi Ufuk Demirer, firma sahi-
bi Garip Çağdaş, ekibi ve kaptanlara sem-
bolik MAN anahtarını teslim etti.  
Törende, neden MAN Lion’s Coach’u ter-

cih ettikleri hakkında bilgi veren Garip 
Çağdaş, “MAN Lion’s Coach otobüslerini 
yollarda görüyor ve çok beğeniyorduk. 
Ekibimizin ve kaptanlarımızın tercihi ve ta-
lebi doğrultusunda biz de yeni otobüs yatı-
rımımız için MAN’ı tercih ettik. MAN Li-
on’s Coach sektörde modern tasarımları, 
rahat yolcu koltukları, yüksek güvenlik 
standartları, ekonomik yakıtı ve işletme 
maliyetleri ile ilgi haline gelmiş durumda. 
Biz de bu ödüllü otobüsleri inceledik ve 
çok beğendik. Halkımızın rahat ve konforlu 
seyahatleri için filomuza 2 adet Lion’s Co-
ach kattık. Yeni otobüslerimiz, hizmetin 
hasını vermeye çalıştığımız hemşehrileri-
mize ve tüm yolcularımıza hayırlı olsun” 
diye konuştu. 
 
“Aldığı prestijli ödüller, Lion’s Coach’a 
olan ilginin haklılığını ortaya koyuyor” 
MAN Otobüs Bölge Satış Koordinatörü 

Emrah Albustanoğlu ve Otobüs Satış Bölge 
Yöneticisi Ufuk Demirer ise, MAN Lions 
Coach’a olan ilginin artarak devam ettiğini 
vurgulayarak, şunları söylediler:  
 
“2020 yılında ‘Coach of the Year- Yılın 
Otobüsü’ ödülünü alan Lion’s Coach, sun-
duğu birçok ayrıcalıkla rakiplerinden ayrı-
şıyor. Bunların başında ise, güvenlik, kon-
for, üstün teknoloji ve ekonomi geliyor. 
Geçen yıl ise, tüm bu üstün niteliklerine 
eklediği sürdürülebilirlik özelliğiyle de 
2022 yılında Sustainable Bus Award (Sby 
Award) 2022- Sürdürülebilir Otobüs Ödü-
lü’nü aldı. Küresel platformlardan aldığı bu 
prestijli ödüller ve sahip olduğu üstün nite-
likler de Lion’s Coach’u ülkemizin bir 
ucundan diğer ucuna seyahat firmalarının 
tercihi haline getiriyor” diyerek, yeni oto-
büslerin her iki firmaya hayırlı olması te-
mennisinde bulundular. 
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En anlamlı Kadınlar Günü hediyesi Temsa’dan
Önemli sosyal sorumluluk projeleriyle adından söz ettiren TEMSA, 08 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla da 
“Önce Sen” projesini hayata geçirdi. Sabancı Vakfı, CarrefourSA ve Adana Kuaförler, Güzellik Salonları İşletme-
cileri ve Manikürcüler Odası iş birliğiyle gerçekleştirilen proje kapsamında, Adana ve Mersin’den bölgeye ulaştı-
rılan 100 kuaför ve bakım uzmanı, kurulan özbakım çadırında Hatay’daki depremzede kadınlara hizmet verdi. 
Yaklaşık 1500 kadın, kendilerine ayrılan kabinlerde, diledikleri kişisel bakım hizmetinden ücretsiz olarak faydalandı. 



TÜRKİYE’nin ilk otobüs firması olan Kâmil Koç’ta, 
Operasyon Direktörlüğü görevine önemli bir atama 
gerçekleşti. 2016 yılından bu yana Kâmil Koç bünye-

sinde İç Anadolu Bölge Müdürü olarak görev yapan Meh-
met Türkyılmaz, şirket içi atama ile Kâmil Koç Otobüsleri 
İcra Kurulu Üyeliği ve Operasyon Direktörlüğü görevine ge-
tirildi. 1969 yılında Ankara’da doğan Mehmet Türkyılmaz, 
Başkent’teki eğitim yıllarının ardından yaklaşık 24 yıldır 
Kâmil Koç bünyesinde farklı departmanlarda başarıyla gö-
rev yaptı. Evli ve 1 kız çocuğu babası olan Türkyılmaz, 
1989 yılında bilet satış görevlisi olarak dahil olduğu Kâmil 
Koç Ailesi’nde, 1996 yılında Vardiya Amirliği, 2002 yılında 
Ankara Otogar Müdürü olarak çalıştı.  

2016 yılından bu yana da firmanın İç Anadolu Bölge 
Müdürü olarak görev yapan Türkyılmaz, 6 yıllık başarılı yö-
neticilik döneminin ardından yeni yıla birlikte Kâmil Koç 
Otobüsleri İcra Kurulu Üyesi ve Operasyon Direktörü olarak 
çalışmaya başladı. Şirket bünyesinde 2006-2010 yılları ara-
sında Kâmil Koç Otobüsleri Personel Eğitim ve Geliştirme 
Biriminde, İç Anadolu Bölgesinde Eğitim Uzmanlığı gör-
evinde bulunan Mehmet Türkyılmaz; empati, eğitimci eğiti-
mi, stres yönetimi, konuşma teknikleri, personel yönetimi, 

grup çalışması gibi birçok eğitim ve seminere katıldı. 
 
Kâmil Koç benim için bir şirketten daha öte  
Yeni görevinde Kâmil Koç’un Türkiye ve yurt dışındaki 
operasyonlarından sorumlu isim olarak görev yapacak olan 
Mehmet Türkyılmaz, şunları söyledi: 

“Kâmil Koç, benim neredeyse çeyrek asra yaklaşan bir 
süredir görev yapmaktan her zaman mutluluk duyduğum 
çok büyük bir aile. Bu nedenle benim için bir işyerinden ya 
da şirketten çok daha fazlasını ifade ediyor. Bugün şirket 
olarak, Türkiye’nin 71 il ve 306 ilçesini kapsayan geniş bir 
hizmet ağına sahibiz. Ayrıca Avrupa’nın en büyük şehirler 
arası otobüs ağı ve pazar liderliğine sahip iş ortağımız Flix-
Bus ile birlikte, halihazırda Sofya ve Bükreş’e de seferler 
yapıyoruz. Önümüzdeki süreçte bu seferlerin sayısını daha 
artırmayı ve Avrupa’da daha da geniş bir alanda hizmet ver-
meyi hedefliyoruz. Kâmil Koç’un geniş seyahat ağı göz 
önünde bulundurulduğunda operasyonel yönetim çok daha 
önemli hale geliyor. Biz de yeni görevimizde yılların verdiği 
deneyimle bu alanda yolcularımızın seyahatlerini eşsiz hale 
getirmek, firmamızın operasyonel süreçlerini kesintisiz sür-
dürmesi adına var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.” 

Türkyılmaz Operasyon Direktörü oldu

BOYDER’de İsa Tacar ile yola devam

Mehmet Türkyılmaz, 24 yıldan beri başarıyla görev yaptığı Kâmil Koç’ta terfi ederek, 
İcra Kurulu Üyeliği ve Operasyon Direktörlüğü görevine getirildi. Türkyılmaz, firmanın 
Türkiye ve yurt dışındaki operasyonlarından sorumlu isim olarak görev yapacak.

TÜRKİYE Otobüsçüler Federasyonu’nun 
(TOFED) güçlü il derneklerinden Bursa 
Şehirlerarası ve Uluslararası Otobüs 

Firma Yetkilileri Derneği (BUROYDER), geçen 
hafta olağan genel kurul toplantısını 
gerçekleştirdi. 

Toplantıya, üyelerin tamamına yakını katıldı. 
Yasal prosedürlerin yerine getirilmesinin 
ardından, başkan ve yönetim kurulu üyelerinin 
belirlenmesi için oylamaya gidildi. Tek listenin 

yarıştığı kongrede, derniği uzun süredir başarıyla 
yöneten mevcut Başkan İsa Tacar, üyelerin 
oylarıyla yeniden devam vizesi aldı. 

Eski yöneticilerin yanı sıra, yeni isimler de 
yönetime seçildi.Seçildikten sonra kısa bir 
teşekkür konuşması yapan İsa Tacar, 
‘Üyelerimiz bize güvenerek yeniden bizleri 
göreve getirdi. Onların bu güvenini boşa 
çıkarmamak için var gücümüzle çalışacağız. Bizi 
seçenlere teşekkür ediyorum’ dedi.
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Dolapdere esnafı Hanoğlu 
ve ekibine ‘DEVAM’ dedi

Dolapdere’den depremzedeye bir tır dolusu yardım

OTOBÜSÇÜYE otocam alanında 
iş ortaklığı yapan Kayahan 
Otocam ortağı Ömer Hanoğlu, 

oto servisin en önemli adreslerinden 
OSB Dolapdere Sanayi Sitesi 
Kooperatifi’nin geçen dönem 
başkanlığını yürütmüştü. Hanoğlu ve 
ekibi, sitede devrim sayılabilecek 
yeniliklere imza atmıştı. 

Sorunlara neşter atan yönetim, kamu 
kurumlarıyla da iş birliği yapıp 
sıkıntıları bir bir ortadan kaldırmıştı. 
Başkan Ömer Hanoğlu ve ekibinin bu 
başarısı, üyeler tarafından takdirle 
karşılandı ve bu takdir genel kurulda 
karşılığını buldu.    

OSB Dolapdere Sanayi Sitesi 
Kooperatifi, geçtiğimiz hafta olağan 
genel kurul toplantısını gerçekleştirdi. 
Bağcılar Güngören Sanayi Sitesi 
Yönetim Kurulu Başkanı M. Vural 
Koç'un divan kurulu başkanlığında 
gerçekleştirilen kongre, OSB Dolapdere 

Sanayi Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Keskin'in açılış konuşmasıyla 
başladı. Daha sonra gündem maddeleri 
müzakare edilerek katılımcıların görüş 
ve önerileri alındı.  Bu yasal 
prosedürlerin ardından başkan ve 
yönetimi belirlemek üzere oylamaya 
geçildi. Tek listenin yarıştığı genel 
kurulda, Başkan Ömer Hanoğlu ve ekibi 
üyelerin oy birliği ile 4 yıllığına göreve 
devam kararı verildi. 

Kısa bir teşekkür konuşması yapan 
Başkan Ömer Hanoğlu, ‘Yıllardır 
birikmiş sorunları geçtiğimiz dönemde 
büyük oranda çözdük. Daha yapılacak 
çok şeyler var tabii... Ekibimle ve 
üyelerimizin desteğiyle bunları da 
hayata geçireceğiz. Bize güvenip devam 
vizesi veren üyelerimize ve bu 
kongreye katkı sunan değerli 
katılımcılara sonsuz teşekkür ediyorum. 
Güvene layık olmak için var gücümüzle 
çalışacağız.  

DEPREM bölgesine yönelik 
yardımların ardı arkası kesilmiyor. Bir 
anlamlı yardım da İkitelli OSB’ de 

Dolapdere Sanayi Sitesi Kooperatifi’nden 
geldi. Kooperatif, kışlık giysiler ve yaşam 
malzemelerinden oluşan tırları deprem 
bölgesine gönderdi. Konuyla ilgili olarak 
görüşlerini bildiren Dolapdere Sanayi Sitesi 
Kooperatifi Başkanı Ömer Hanoğlu, şunları 
söyledi: 

“Öncelikle tüm milletimizin başı sağ 
olsun. İlk olarak birinci yardım tırımızı 
Malatya’ya gönderdik. Ayrıca Hatay, 
İskenderun’a yardımlarımızı ulaştırma 
çabasındayız. Allah izin verirse 
Kahramanmaraş’a bir tır dolusu malzeme ile 
depremzede vatandaşlarımıza katkı sunmaya 
çalışacağız. Sizler vasıtasıyla Dolapdere 
Sanayi Sitesi’nde bulunan esnaflarımıza çok 
teşekkür ediyorum. Allah hepsinden razı 
olsun. Türk milleti olarak çok duyarlıyız, 
buradaki esnaflarımız da kendilerinden 
katarak cansiperane katkılarda bulundular. 
 
Esnaflarımız çok çok duyarlı 
Bizler esnafımıza çeşitli duyurular yaptık. 
Ama sağ olsun esnaflarımız bize doğrudan 
ulaşıp yardım etme isteklerini paylaştı. Bu 
bizi çok gururlandırdı. Bizim sanayi 
içerisinde oluşturduğunuz noktalara kolilerini 

bırakarak bizim hızla reaksiyon 
göstermemize vesile oldular. Esnafımıza ne 
kadar teşekkür etsem azdır. 
 
Refah dolu günlere döneceğiz 
Allah’ım bir daha böyle acılar yaşatmasın. 
Kötü günlerden, deprem gibi böyle 
afetlerden tüm insanları, İslam alemini, 
insanlığı korusun. Bizler de ülkemizin bütün 
insanları gibi yardımcı olmaya çalışıyoruz. 
Acılara bir nebze de olsa merhem olmaya 
gayret ediyoruz. İnşallah oradaki 
vatandaşlarımıza faydalı oluruz. Depremin 
yarattığı acılardan en kısa zamanda kurtulur, 
normal zamanlarımızda olduğu gibi mutlu ve 
huzurlu günleri yaşar refaha kavuşuruz. 
Tekrar ülkemizin, milletimizin başı sağ 
olsun. Vefat eden vatandaşlarımıza Allahtan 
rahmet yaralı vatandaşlarımıza acil şifalar 
diliyorum. Sözün bittiği yerdeyiz ama bizler 
hayatın devamını sağlamak için elimizden 
geleni yapıyoruz. 
 
Desteğimiz devam edecek 
Dolapdere sanayi sitesi esnafları ve ailesi 
olarak yardımcı olmaya çalışacağız. İnşallah 
bu gönderdiğimiz yardımların tam olarak 
ihtiyaç sahiplerine ulaşması için buradan bir 
ekip görevlendirdik. Hayırlara vesile olur 
inşallah. 

Dolapdere Sanayi Sitesi Kooperatifi olağan genel kurulunu gerçekleştirdi. Tek listeyle gidilen kogrede, siteyi başarıyla yönetip önemli 
icraatlar gerçekleştiren Başkan Ömer Hanoğlu ve ekibine üyeler tarafından ‘devam’ vizesi verildi. Ekip, 4 yıl daha kooperatifi yönetecek

Dolapdere Sanayi Sitesi Kooperatifi, Kahramanmaraş merkezli depremin hemen ardından yardım için seferber oldu ve esnafların 
katkısıyla tırlar dolusu yaşam malzemesi bölgeye gönderildi. Başkan Ömer Hanoğlu, bu duyarlılığından dolayı esnafına teşekkür etti.
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TÜRKİYE’nin global 
karayolu yolcu 
taşımacılığı şirketi 

Gürsel Taşımacılık A.Ş., 
Ürdün’ün Başkenti Amman’da 
hayata geçirdiği mükemmel 
toplu ulaşım hizmetiyle tüm 
dikkatleri üzerine çekiyor.  

2019 yılında 400 milyon 
dolarlık Amman ihalesini 
kazanan Gürsel, Ekim 2022’de 
açılan ikinci faz ihaleyi de 
kazanarak, hizmet süresini 3.5 
yıla ilaveten 5+5 uzatmış oldu. 
Gürsel Turizm 2 Mart 2023'te 
faaliyete geçen 2. fazla birlikte 
Ürdün'de faaliyet gösteren 
mevcut 135 araçlık kapasitesini 
136 araç daha artarak toplam 
271 araca çıkardı. 5+5 yıllık 
sürede toplam ciro 
büyüklüğünün 302.400.000 
USD olması beklenmektedir.  

Gürsel, 2019 yılında 
faaliyete başladığı 
operasyonlarında, proje 
kapsamında verdiği hizmetler; 
sürücü seçme-yerleştirme, 
eğitimler, kurumsal giyim-dış 
görünüm ile otobüslerin tamir 
bakım servisleri, sürücü 
konaklama alanları, yakıt 
istasyonu, geri dönüşümlü 
otomatik dış yıkama istasyonu 
ve operasyon kontrol 
merkezinin bulunduğu 45.000 
m2 büyüklüğündeki 
Ortadoğu'nun en modern 
garajının inşaası da yer 
almaktadır. 

Bu operasyonun 
yürütülmesinde tamamen Türk 
ekipler tarafından geliştirilen 
hat planlama, sürücü görev 
planlama, garaj ve filo 
yönetimi, araç takip sistemini 
tümleşik olarak yönetebilen 
özel ERP sistemi 
bulunmaktadır. Tüm 
faaliyetlerin tek ekran 
üzerinden izlenebildiği 
sistemler Ürdün'de halen ilk ve 
tek olarak Gürsel tarafından 
işletilen operasyonlarda 
kullanılmakta. 

KURULUŞUNDAN bu yana yaklaşık yarım 
asrı geride bırakan Türkiye otomotiv sektörü-
nün en köklü kuruluşu Otomotiv Sanayii Der-

neği (OSD), 48’inci Olağan Genel Kurulu’nu gerçek-
leştirdi. Genel Kurul’da geçen yıl derneğin Yönetim 
Kurulu Başkanlığı’nı devralan Cengiz Eroldu yeniden 
Başkan olarak seçildi. Başkan Vekili Süer Sülün, Baş-
kan Yardımcıları Münür Yavuz, Erdoğan Şahin, Aykut 
Özüner ve Muhasip Üye Yusuf Tuğrul Arıkan oldu. 

Genel Kurul ve ödül töreninde konuşan Başkan 
Cengiz Eroldu, “Ülkemizin yaşamış olduğu deprem 
felaketi hepimizi derinden etkiledi. Yaraların sarılması 
için birlik olmak, dayanışmamızı sürdürmek, üreterek 
büyümek her zamankinden daha da önemli. Her za-
man olduğu gibi, yaşamakta olduğumuz bu zorlu sü-
reçte de otomotiv sanayii olarak üzerimize düşen gör-
evi yapmaya devam edeceğiz” dedi. 

Eroldu, genel kurulda yaptığı konuşmada “Sektör 
olarak otomotiv üretiminde Avrupa'da ilk 3 ülke, dün-
yada da ilk 10 ülke arasında yer alma gibi bir stratejik 
hedefimiz var. Bu hedeflerimizin ülke ekonomisine, 
insanlarımıza etkisi çok büyük olacak. Cumhuriyetimi-
zin de 100’üncü yılında biz otomotiv sanayicileri ola-
rak bu hedeflerimizin arkasında koşmaya, çalışmaya 
devam edeceğiz. Bundan hiçbir zaman geri adım atma-
yacağız” diye konuştu.

Gürsel, Amman ile sözleşmesini 10 yıl uzattı

OSD’nin Başkanlığına 
yeniden Eroldu seçildi

2019’da 400 milyon dolarlık ‘Amman Şehiriçi Toplu Taşıma İhalesi’ni kazanan Gürsel Turizm, ikinci 
faz ihalesini de kazanarak hizmet süresini 3.5 yıla ilave olarak 5+5 yıl uzatmış oldu. Amman’daki 
araç sayısını 271 adede çıkaran Gürsel, şehirdeki komplike tesisleriyle mükemmel işler sergiliyor... 
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İzzet Bayraktar son yolculuğuna uğurlandı
T

ÜRK iş dünyası duayen bir ismini kaybetti. Bayraktarlar Holding ve 
grup şirketleri Yönetim Kurulu Başkanı, Mercedes-Benz Tük bayisi 
Bayraktarlar Merkay, Bayraktarlar Merkon ve Bayraktarlar Aksaray’ın 
kurucusu İzzet Bayraktar geçen hafta hayatını kaybetti. Otomotiv 
alanında öncü çalışmalara imza atan Duayen Bayraktar, Grand Tarabya 

Hotel başta olmak üzere turizm ve emlak sektöründe de söz sahibi iyiliksever bir 
iş insanıydı.  İzzet Bayraktar’ın cenazesi İstanbul Sarıyer Dedeman Camii’nden 

kılınan cenaze namazının ardından Yeniköy Sarıyer Mezarlığı’nda toprağa verildi. 
Merhum Bayraktar’ın son yolculuğuna, başta Mercedes-Benz Türk kurmayları 
olmak üzere, Bayraktar ailesi, yakınları, dostları ve çok sayıda turizmci ile 
tanınmış iş insanları katıldı. 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül de, hemşehrisi 
İzzet Bayraktar’ın cenazesinde hazır bulunanlar arasındaydı. Biz de GÜLEGÜLE 
ailesi olarak büyük iş insanı İzzet Bayraktar’a Allah’tan rahmet, Bayraktar ailesi 
ve Mercedes-Benz Türk camiasına başsağlığı diliyoruz. 

Mercedes-Benz Türk Direktörler Kurulu Başkanı Süer Sülün, Otobüs Filo Satış Grup Müdürü 
Burak Batumlu, TTDER Genel Sekreteri Mehmet Öksüz, Has Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 

Latif Karaali, Yönetim Kurulu Üyesi Reşat Kara, UATOD Başkanı Mehmet Erdoğan, Hastalya 
Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Tüzün cenazeye katılanlardandı.

Ahmet Veli Menger (AVM) Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Veli Ergin İmre ve Borusan Otomotiv Grubu Yönetim 
Kurulu Üyesi Eşref Biryıldız da cenazeye katılanlardandı

Mercedes-Benz Türk Otobüs Üretiminden Sorumlu 
İcra Kurulu Üyesi Bülent Acicbe de cenazedeydi.

Mercedes-Benz Türk Otobüs Satış ve Pazarlama Direktörü Osman Nuri Aksoy, Müşteri Hizmetleri 
Kamyon ve Otobü�s Direktörü� Tolga Bilgisu ve Mengerler Genel Müdürü Güven Onan oradaydı

Türkiye Cumhuriyeti’nin 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Kayserili hemşehrisi 
duayen ve hayırsever iş insanı İzzet Bayraktar’ın son yolculuğuna katılanlardandı.

Mercedes-Benz Tü�rk Kamyon Pazarlama ve Satış 
Direktörü� Alper Kurt ve Kamyon Satış Operasyonları 
Grup Müdürü Murat Kızıltan da cenazedeydi. 







Bayraktarlar Holding ve grup şirketleri 
Yönetim Kurulu Başkanı, 

Bayraktarlar Merkay, Bayraktarlar Merkon ve 
Bayraktarlar Aksaray’ın kurucusu, 

sektörün duayeni 
 
 

Hacı İzzet 
BAYRAKTAR’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

YALÇIN ŞAHİN 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI



Bayraktarlar Holding ve grup şirketleri Yönetim Kurulu Başkanı, 
Bayraktarlar Merkay, Bayraktarlar Merkon ve Bayraktarlar 

Aksaray’ın kurucusu, sektörün duayeni 
 
 

Hacı İzzet BAYRAKTAR’ın   
  

vefatını üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

Bayraktarlar Holding ve grup şirketleri Yönetim Kurulu Başkanı, 
Bayraktarlar Merkay, Bayraktarlar Merkon ve Bayraktarlar 

Aksaray’ın kurucusu, sektörün duayeni 
 
 

Hacı İzzet BAYRAKTAR’ın   
  

vefatını üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

MEHMET ALİ TÜZÜN 

HASTALYA OTOMOTİV YATIRIM VE PAZARLAMA A.Ş.

HEKİM TOLOĞ 
MERCEDES- BENZ HESKA MOTORLU ARAÇLAR 



Otokar Genel Müdür Yardımcısı 
Basri Akgül’ün değerli babası 

 
 
 

Abdülkadir 
AKGÜL’ün                 

 
 

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayım. 

Merhuma Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dilerim.

BAŞSAĞLIĞI

TOFED, TOSEV, IPRU 
KURUCU VE ONURSAL BAŞKANI 

GALİP ÖZTÜRK



Otokar Genel Müdür Yardımcısı 
Basri Akgül’ün değerli babası 

 
 
 

Abdülkadir 
AKGÜL’ün                 

 
 

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

Av. BİROL ÖZCAN 
GENEL BAŞKAN 



Otokar Genel Müdür Yardımcısı 
Basri Akgül’ün değerli babası 

 
 
 

Abdülkadir 
AKGÜL’ün                 

 
 

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

YALÇIN ŞAHİN 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI



Otokar Genel Müdür Yardımcısı Basri Akgül’ün değerli babası 
 
 

Abdülkadir AKGÜL’ün   
  

vefatını üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

Otokar Genel Müdür Yardımcısı 
Basri Akgül’ün değerli babası 

 
 

Abdülkadir 
AKGÜL’ün   

 
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Otokar Genel Müdür Yardımcısı 
Basri Akgül’ün değerli babası 

 
 

Abdülkadir 
AKGÜL’ün   

 
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

TÜM OTOBÜSÇÜLER 
FEDERASYONU

GENEL BAŞKAN  
MUSTAFA YILDIRIM

GENEL BAŞKAN  
MÜMTAZ ER



Otokar Genel Müdür Yardımcısı Basri Akgül’ün değerli babası 
 
 

Abdülkadir AKGÜL’ün   
  

vefatını üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

Otokar Genel Müdür Yardımcısı 
Basri Akgül’ün değerli babası 

 
 

Abdülkadir 
AKGÜL’ün   

 
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Otokar Genel Müdür Yardımcısı 
Basri Akgül’ün değerli babası 

 
 

Abdülkadir 
AKGÜL’ün   

 
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



Yükseller Aksaray Birlik 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 
 

Mevlüt 
YÜKSEL’in   

 

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

YALÇIN ŞAHİN 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI



Yükseller Aksaray Birlik 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 
 

Mevlüt 
YÜKSEL’in   

 
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Yükseller Aksaray Birlik 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 
 

Mevlüt 
YÜKSEL’in   

 
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Yükseller Aksaray Birlik 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 
 

Mevlüt 
YÜKSEL’in   

 
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Yükseller Aksaray Birlik 
Yönetim Kurulu Başkanı  

 
Mevlüt 

YÜKSEL’in   
 

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Av. BİROL ÖZCAN 
GENEL BAŞKAN 

SUAT AKIN 
Yönetim Kurulu Başkanı

NECİP KARTAL



Yükseller Aksaray Birlik 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 
 

Mevlüt 
YÜKSEL’in   

 
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Yükseller Aksaray Birlik 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 
 

Mevlüt 
YÜKSEL’in   

 
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Yükseller Aksaray Birlik 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 
 

Mevlüt 
YÜKSEL’in   

 
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Yükseller Aksaray Birlik 
Yönetim Kurulu Başkanı  

 
Mevlüt 

YÜKSEL’in   
 

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

TACETTİN ALDEMİRSALİH BEYAZYILDIZ

MUSTAFA ALTUNHAN






























